
Inwerkingtredingsbesluit Verordening bezwaarschriften Barendrecht 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht; 

  

gelet op artikel 29 van de Verordening bezwaarschriften Barendrecht 2024; 

  

besluit: 

Enig artikel 

De Verordening bezwaarschriften Barendrecht 2024 treedt in werking op 1 november 2024. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht 

op 8 oktober 2024, 

de secretaris, 

L. van Zanten MSc 

de voorzitter, 

drs. R.E. Schneider 

Nr. 433739 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 433739 15 oktober 2024 1 


